PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI
                          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Gestão 2017 – 2020

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2020, REFERENTE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (02)

VISITADORES DO PIM PARA ATUAR JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE

                 O VICE-PREFEITO EM EXERCÍCIO, Senhor AIRTON TOLEDO

DOS ANJOS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final

do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020, o qual constou da seguinte

classificação:

CLASSIFICADAS:

Elizandra Mendes Cezar – Inscrição 06

Patrícia Funck Tessele – Inscrição 03

SUPLENTES:

Tainara Leal da Silva – Inscrição 02

Ana Paula Santos de Vargas – Inscrição 01

                 As classificadas acima nominadas deverão comparecer até a data de

17 de Janeiro de 2020, no horário de expediente junto a Secretaria Municipal de

Administração, sito no prédio do Centro Administrativo, para providenciar a

entrega da documentação pertinente à efetivação do contrato.

DA PUBLICAÇÃO:

                 O presente edital será publicado no hall da Prefeitura Municipal e

amplamente divulgado no site http://www.cacequi.rs.gov.br/, jornal oficial e

rádio local.

DA VALIDADE:

O prazo de validade do presente edital será compatível com o

preenchimento do cargo e vaga.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 13 de Janeiro de 2020.

AIRTON TOLEDO DOS ANJOS

VICE-PREFEITO EM EXERCÍCIO

http://www.cacequi.rs.gov.br/